⁹⁶ Zie ← BP 1176 f 306v 12 do 14-05-1383, verkoop van 1 zester uit Velps Pacht.

dictum die (dg: Groe) Hoeghe Acker (dg: si) inter hereditatem Rijcardi Arken soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Essche ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Everardo filio dicti quondam Arnoldi van den Broec ad opus sui et ad opus aliorum liberorum dicti quondam Arnoldi van den Broec promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte (dg: et suorum coheredum) sui et ex parte quorumcumque heredum quondam Theoderici de (dg: H Vel) Velpe et Henrici de Velpe sui filii deponere. Testes Luce et Wellen datum supra. Tradetur littera Arnoldo suo fratri. Datum in festo Gervasii et Prothasii.

BP 1176 f 310r 08 vr 19-06-1383.

Voornoemde Henricus Steijmpel droeg over aan Henricus Dircs soen, tbv hem en kvw Johannes van Kilsdonc, een b-erfpacht van 3 lopen rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht gnd Velps Pacht⁹⁷, welke pacht van 3 lopen voornoemde Henricus Dircs soen van Scijnle en kvw Johannes van Kilsdonc moeten leveren, gaande uit een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd op die Hoge Akker, tussen Henricus van Essche enerzijds en erfgoed van de kerk van Schijndel en van de Armen van Schijndel anderzijds.

Dictus Henricus Steijmpel #hereditariam paccionem# trium lopinorum siliginis mensure de (dg: Scijn) Buscoducis de hereditaria paccione dicta Velps Pacht quam paccionem trium lopinorum siliginis Henricus Dircs soen de Scijnle et liberi quondam (dg: Henrici) #Johannis# de Kilsdonc (dg: et liberi) solvere tenentur hereditarie et annuatim ex pecia terre sita in parochia de Scijnle in loco dicto op die Hoghe Acker inter hereditatem Henrici de Essche ex uno et inter hereditatem (dg: ec) spectantem ad ecclesiam de Scijnle et ad pauperes de Scijnle ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Dircs soen predicto ad opus sui et ad opus dictorum liberorum quondam Johannis de Kilsdonc promittens ut immediate. Testes datum supra.

BP 1176 f 310r 09 vr 19-06-1383.

Henricus Dircs soen van Scijnle beloofde aan Henricus Steijmpel $3\frac{3}{4}$ Brabantse dobbel (dwz 4 Brabantse dobbel of de waarde minus $\frac{1}{4}$ van een Brabantse dobbel) na maning te betalen.

Henricus Dircs soen de Scijnle promisit Henrico Steijmpel IIII (dg: lib) Brabant dobbel seu valorem minus quarta parte unius Brabant dobbel ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 310r 10 vr 19-06-1383.

Rijcoldus van den Mortel zv Agnes droeg over aan Johannes gnd Guldeman (1) een stuk land gnd dat Klootke, ongeveer 4 lopen rogge groot, ter plaatse gnd die Schootse Hoeve, tussen Willelmus Tolinc enerzijds en Rutgherus gnd van der Voert anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en voornoemde Rutgherus anderzijds, aan voornoemde Rijcoldus in cijns uitgegeven door voornoemde Willelmus, belast met de cijns en voorwaarden in de brief vermeld.

Rijcoldus van den Mortel filius Agnetis (dg: quatuor lopina) peciam terre dictam dat Cloetken quator lopina siliginis vel circiter annuatim in semine capientem sitam in loco dicto die Scoetsche Hoeve inter hereditatem Willelmi Tolinc ex uno et inter hereditatem Rutgheri dicti van der Voert ex alio atque quandam

⁹⁷ Zie ← BP 1176 f 306v 12 do 14-05-1383, verkoop van 1 zester uit Velps Pacht.

peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Rutgheri predicti ex alio datas ad censum dicto Rijcoldo a dicto Willelmo [Tolinc] prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dicto Guldeman cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censu et condicionibus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1176 f 310r 11 vr 19-06-1383.

Voornoemde Johannes Guldeman beloofde aan voornoemde Rijcoldus 20 Brabantse dobbel mottoen of de waarde met Sint-Jan over 2 jaar (za 24-06-1385) te betalen.

Dictus Johannes Guldeman promisit dicto Rijcoldo XX Brabant dobbel mottoen seu valorem a nativitatis Johannis proxime (dg: .) ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 310r 12 vr 19-06-1383.

Jacobus zvw Henricus gnd Aelbrechts soen gaf uit aan Zanderus zvw Laurencius van den Bruekelen $\frac{1}{2}$ bunder beemd, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd in die Hoge Boenre, tussen Henricus van der Boijdonc enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Sint-Jan over een jaar (vr 24-06-1384).

(dg: He) Jacobus filius quondam Henrici dicti Aelbrechts soen dimidium bonarium prati situm infra (dg: pa) libertatem oppidi de Busco ad locum dictum in die Hoeghe (dg: H) Boenre inter hereditatem Henrici van der Boijdonc ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Zandero filio quondam Laurencii van den Bruekelen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino a nativitatis Johannis proxime ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 310r 13 do 25-06-1383.

Albertus zv Henricus Aelbrechts soen vernaderde in afwezigheid.

Albertus filius Henrici Aelbrechts soen prebuit et in absentia. Testes Yw et Jordanus datum in crastino nativitatis Johannis.